802 12432 2026-02-23 NOTA DE PEDIDO 12432

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 10.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$14.122
$0

$106.804
$0
$20.294
$0

$127.098

SON: CIENTO VEINTISIETE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

21411 BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE 1 UND $990 0% $990

20886 SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 3 UND $2.090 0% $6.270

19989 SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL 1 UND $1.750 0% $1.750

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 10.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$14.122
$0

$106.804
$0
$20.294
$0

$127.098

SON: CIENTO VEINTISIETE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL